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Protokół nr 42/2021 z II części XLII sesji Rady Miasta Świnoujście,  

która odbyła się w dniu 2 lutego 2021 roku 

od godz. 1200 do godz. 1613. 
 

W sesji uczestniczyli: 

1. Radni według listy obecności. 

2. Pan Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta, 

3. Pani Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta, 

4. Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta, 

5. Pani Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta, 

6. Pan Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta, 

7. Dyrektorzy jednostek, 

8. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy Urzędu Miasta. 

 

Obrady XLII sesji Rady Miasta w dniu 2 lutego 2021 roku o godzinie 1200 po stwierdzeniu kworum 

wznowiła i prowadziła przy użyciu środków komunikacji elektronicznej Przewodnicząca Rady 

Miasta Elżbieta Jabłońska. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Zawiadomienie wraz z projektem porządku obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad. pkt 13 – Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji celowej na dofinansowanie zadania 

pn. Modernizacja infrastruktury ogrodowej Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Granica”. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Zastępca Miasta Pani Barbara Michalska. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię  

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 13 członków Komisji, głosów przeciwnych  

nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie przyznania dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. Modernizacja infrastruktury 

ogrodowej Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Granica”: 

Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XLII/342/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 2 lutego 2021 r. w sprawie przyznania 

dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. Modernizacja infrastruktury ogrodowej Rodzinnego 

Ogrodu Działkowego „Granica” stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad. pkt 14 – Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji celowej na dofinansowanie zadania 

pn. Remont „Domu Działkowca” wraz z zagospodarowaniem terenu wokół, odnowienie 

pomieszczeń oraz zaadaptowanie jednego z nich na bibliotekę, naprawa ogrodzenia Rodzinnego 

Ogrodu Działkowego „Kotwica”. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Zastępca Miasta Pani Barbara Michalska. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię  

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 13 członków Komisji, głosów przeciwnych  

nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 
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Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie przyznania dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. Remont „Domu Działkowca” 

wraz z zagospodarowaniem terenu wokół, odnowienie pomieszczeń oraz zaadaptowanie jednego  

z nich na bibliotekę, naprawa ogrodzenia Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Kotwica”: 

Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XLII/343/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 2 lutego 2021 r. w sprawie przyznania 

dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. Remont „Domu Działkowca”  

wraz z zagospodarowaniem terenu wokół, odnowienie pomieszczeń oraz zaadaptowanie jednego  

z nich na bibliotekę, naprawa ogrodzenia Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Kotwica” stanowi 

załącznik nr 5 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska poinformowała o wniosku złożonym przez Grupę 

Radnych z dnia 02.02.2021 r. o wprowadzenie do porządku obrad sesji Rady Miasta  

w dniu 02.02.2021 r., projektu uchwały w sprawie objęcia rządową tarczą działających na terenie 

miasta Świnoujścia przedsiębiorców dotkniętych skutkami epidemii. 

Kolejno zarządziła głosowanie nad wnioskiem o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie objęcia 

rządową tarczą działających na terenie miasta Świnoujścia przedsiębiorców dotkniętych skutkami 

epidemii (jako pkt 18 porządku obrad). 

Za głosowało 17 radnych, głosów nie przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Wniosek został przyjęty i stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Ad. pkt 15 – Podjęcie uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Świnoujście. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiły Zastępca Prezydenta Miasta Pani Barbara 

Michalska oraz Prezes TBS Lokum sp. z o.o. 

Dyskusja, w trakcie której wypracowano autopoprawkę do uzasadnienia projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto 

Świnoujście wraz z autopoprawkami: 

Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XLII/344/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 2 lutego 2021 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Świnoujście 

stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

Ad. pkt 16 – Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie rozpatrzenia petycji: 

Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie 

wstrzymującym się.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XLII/345/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 2 lutego 2021 r. w sprawie rozpatrzenia 

petycji stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  
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Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 11 do protokołu.  

 

Ad. pkt 17 – Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych wymogów Raportu o stanie 

Gminy Miasto Świnoujście. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawił Przewodniczący Komisji Doraźnej Jan 

Borowski. 

Opinie Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 11 członków Komisji, głosów przeciwnych  

nie było, przy 2 głosach wstrzymujących. 

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki Wiesław Góreczny przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 6 członków Komisji, głosów 

przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Jan Borowski przedstawił pozytywną opinię  

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 4 członków Komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie określenia szczegółowych wymogów Raportu o stanie Gminy Miasto Świnoujście wraz z 

autopoprawką:  

Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XLII/346/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 2 lutego 2021 r. w sprawie określenia 

szczegółowych wymogów Raportu o stanie Gminy Miasto Świnoujście stanowi załącznik nr 12 

do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 13 do protokołu.  

 

Ad. pkt 18 – Podjęcie uchwały w sprawie objęcia rządową tarczą działających na terenie miasta 

Świnoujścia przedsiębiorców dotkniętych skutkami epidemii. 

 

Projekt uchwały w imieniu wnioskodawców przedstawiła Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta 

Jabłońska. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie określenia szczegółowych wymogów Raportu o stanie Gminy Miasto Świnoujście:  

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XLII/347/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 2 lutego 2021 r. w sprawie objęcia 

rządową tarczą działających na terenie miasta Świnoujścia przedsiębiorców dotkniętych skutkami 

epidemii stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 15 do protokołu.  

 

Ad. pkt 19 – Informacja o sprawozdaniach z działalności Komisji Rady Miasta za 2020 rok  

oraz planach pracy komisji na 2021 rok. 

 

Sprawozdania z działalności za 2020 r. Komisji Rady Miasta oraz plany pracy komisji na 2021 rok 

zostały przedstawione przez Przewodniczących Komisji Rady Miasta. 

Pytań i uwag nie wniesiono. Informacja została przyjęta. 
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Ad. pkt 20 – Wolne wnioski w sprawach związanych z wykonywaniem funkcji radnego.  

 

Wolne wnioski stanowią załącznik nr 16 do protokołu. 

 

Ad. pkt 21 – Zamknięcie obrad.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zamknęła 

obrady XLII sesji Rady Miasta w dniu 2 lutego 2021 r. o godz. 1613. 

Lista głosowań imiennych stanowi załącznik nr 17 do protokołu oraz nagranie z przebiegu II cz. sesji  

w formacie mp4 stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Elżbieta Jabłońska 
 

 

Sporządziła:  

Emilia Solka 


